

V Příbrami 26.9.2016

*Feromont, spol. s r.o., Příbram 3, Smetanova 417, psč. 26101, IČO: 18609147,
DIČ : CZ 18609147, tel./fax. 318627505
E mail: Feromont@a-contact.cz*

Stavba: Demontáže stávajícího ocelového vodovodu a dodávka montáž nového PE vodovodu
Místo: Oblastní nemocnice Příbram a.s. - Pavilon I technický koridor

| Poř. | Demontáže - stávajícího ocel.vodovodu a konstrukci | MJ | Množství | Cena za jednotku | Cena celkem |
|------|--|-----|----------|------------------|---------------------|
| 1 | Demontáže potrubí | m | 128 | 208,00 Kč | 26 624,00 Kč |
| 2 | Demontáže armatur | ks | 4 | 194,00 Kč | 776,00 Kč |
| 3 | Rozpojení přírubových spojů | ks | 8 | 800,00 Kč | 6 400,00 Kč |
| 4 | Demontáže doplňkových konstrukci | kg | 490 | 46,00 Kč | 22 540,00 Kč |
| 5 | Uzavření nebo otevření potrubí při opravách | ks | 6 | 553,00 Kč | 3 318,00 Kč |
| 6 | Vypouštění rozvodu | kpl | 1 | 1 744,00 Kč | 1 744,00 Kč |
| 7 | Přípravné práce | hod | 35 | 280,00 Kč | 9 800,00 Kč |
| 8 | Přemístění vybouraných a demontovaných hmot | kpl | 1 | 8 500,00 Kč | 8 500,00 Kč |
| | | | | CELKEM: | 79 702,00 Kč |

| Poř. | Vodovod - dodávka a montáž nového PE vodovodu | MJ | Množství | Cena za jednotku | Cena celkem |
|------|--|-----|----------|------------------|---------------|
| 1 | Montáž potrubí PE110 | m | 128 | 438,00 Kč | 56 064,00 Kč |
| 2 | Dodávka potrubí PE110 | m | 128 | 312,00 Kč | 39 936,00 Kč |
| 3 | Izolace potrubí tepelné izolačními trubícemi | m | 128 | 219,00 Kč | 28 032,00 Kč |
| 4 | Podpěrné profily - doplnění stávajících konstrukcí | m | 128 | 193,00 Kč | 24 704,00 Kč |
| 5 | Redukce přírubové 150/110 | ks | 4 | 4 600,00 Kč | 18 400,00 Kč |
| 6 | Přírubové spoje DN110 | ks | 2 | 1 110,00 Kč | 2 220,00 Kč |
| 7 | Přírubové spoje DN150 | ks | 2 | 2 460,00 Kč | 4 920,00 Kč |
| 8 | Kulové kohouty 3" | ks | 2 | 2 900,00 Kč | 5 800,00 Kč |
| 9 | Podpěrné ocelové konstrukce - nové | kg | 2290 | 89,00 Kč | 203 810,00 Kč |
| 10 | Propojení potrubí | kpl | 6 | 1 120,00 Kč | 6 720,00 Kč |
| 11 | Zkouška těsnosti | m | 128 | 92,00 Kč | 11 776,00 Kč |
| 12 | Proplach a dezinfekce | m | 128 | 28,00 Kč | 3 584,00 Kč |
| 13 | Přípravné a pomocné práce | hod | 60 | 280,00 Kč | 16 800,00 Kč |
| 14 | Technická dokumentace | kpl | 1 | 7 000,00 Kč | 7 000,00 Kč |
| 15 | Přesun hmot | kpl | 1 | 16 000,00 Kč | 16 000,00 Kč |

CELKEM: 445 766,00 Kč